
Česká republika-Okresní soud v Jablonci nad Nisou 
Mírové nám. 5 
466 59  Jablonec nad Nisou 
Tel. 483 337 011 
elektronická adresa: podatelna@osoud.jbc.justice.cz 
ID DS: eziabqi 
 
Spr 7/2021 
 
V Jablonci nad Nisou dne 4. 1. 2021 
 

Dodatek č. 1 
Rozvrhu práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou 

 
Rozvrh práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou Spr 1079/2020 ze dne 20. 11. 2020 se mění 
a doplňuje takto: 
 
 
I. Vedení soudu (str. 2) 
Mgr. Kateřina Kupková 
 od 8. 1. 2021 vykonává následující: 

- činnosti při státním dohledu nad postupem soudních exekutorů při výkonu jiné 
exekuční činnosti a činnosti podle § 74 odst. 1 písm. c) exekučního řádu, 
z. č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, a instrukce MSp 8/2011-OSD-ORG/20 

 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
JUDr. Tereza Zapadlová (str. 40) 
 od 8. 1. 2021 nevykonává následující: 

- činnosti při státním dohledu nad postupem soudních exekutorů při výkonu jiné 
exekuční činnosti a činnosti podle § 74 odst. 1 písm. c) exekučního řádu, 
z. č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, a instrukce MSp 8/2011-OSD-ORG/20 

 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
 
 
 
Mgr. Kateřina Kupková v. r. 
předsedkyně okresního soudu 


